definir el valor de contratación, pero este no constituye el valor del Acuerdo 
Marco de Precios (AMP/SDA) para el tratamiento de pacientes con enfermedad 

renal crónica. 

En este sentido, el valor de contratación del Acuerdo Marco de Precios de la 
generación anterior es de ciento cuatro mil quinientos sesenta y seis 
millones de pesos ($104.566.000.000). 

Disponibilidad presupuestal: Colombia Compra Eficiente NO EJECUTA 
recursos públicos con ocasión del Acuerdo Marco de Precios. 

Participación: En el Proceso de contratación CCENEG-089-01-2025 pueden 

participar las personas naturales o jurídicas, nacionales o extranjeras,